AMinistero dett Sitrusione, dell Universitis o della Ricerca
Uppcio Seolustico Regionate prer il Laveio
UWicio X - Shmbito lexriloriale frox la frrovincia di Roma
I VUit Qperativa — I Sottore — Ulficio del contenzioso

7[@ oﬁwya .@ tanceant, 32 — 00785 %ﬂa — sl %/771// wwm.a{/@»f(z/m(z/,;’/f/wzmﬁ()./,/

P.E.C.: wipprmQifostacert istruzione.if — P.E.O.: frenseone. MI&@/’ wlrizcone.f

MPI AOOUSPRM - Registro Ufficiale Roma, 03_/«[ Loy

prot. n.

289 §4

- USCITA -

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

IL DIRIGENTE

il D.Lgs. 16/06/1994 n. 297;
la legge 03/05/1999 n. 124;

il DM. n. 235 del 1° aprile 2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad
csaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico
2014/15,2015/16 ¢ 2016/17;

il D.D. prot. n. 22140 del 18/08/2014 relativo alla pubblicazione definitiva delle
predette graduatorie per la scuola secondaria di I e II grado;

il ricorso n. R.G. 7600/2014 pendente dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale
per il Lazio — Sezione Terza Bis, proposto dalla docente Tiziana Migliaccio per
I’annullamento, previa sospensione dell’efficacia, del decreto n. 235/2014, nella parte
in cui non consente il reinserimento nella graduatoria ad esaurimento di 11l fascia dei
docenti in possesso di abilitazione all’insegnamento;

I’ordinanza n. 3499/2014 che ha accolto I’istanza cautelare formulata dalla docente;

RITENUTO che occorre dare esecuzione all’ordinanza cautelare accolta dal TAR Lazio;

DISPONE

[’iscrizione con riserva della docente: Tiziana Migliaccio, nata a Napoli il 17/01/1979, nelle
graduatorie ad esaurimento provinciali di Roma di III fascia per il personale docente della classe di
concorso A051 valevoli per il triennio 2014/2017, con punti 0, per i motivi esposti in premessa.

La suddetta docente segue in coda all’ultimo docente avente titolo inserito nella medesima
graduatoria.

IL DIRIGENTE
Rosaljgd $PALLINO

e All’albo istituzionale on line
Sul sito INTERNET di questo Ufficio
www.atoromaistruzione.it




